ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n° 10.345/2019 - DICOF
MCl

João Pessoa, 19 de novembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
DEUSDETE QUEIROGA FILHO
Secretário de Estado da
Infraestrutura, dos Recursos Hídricos e Meio Ambiente
Centro Administrativo - Bloco II - 2° andar - Jaguaribe
58015-020 - João Pessoa/PB

Senhor Secretário,

,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 4.555/2019, de autoria do Deputado RICARDO BARBOSA,
apelando no sentido de que sejam providenciadas a perfuração e instalação de
poços artesianos para armazenamento e abastecimento de água potável no Sítio
Cordeiro, localizado na Zona Rural do Município de Itapororoca - PB.

Atenciosamente,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Te!.: (83) 3214-4500